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Kepan lausunto hallituksen esitykseen uudeksi 
rahankeräyslaiksi 

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto hallituksen esitykseen uudeksi rahankeräyslaiksi. 

Kepan jäsenjärjestöiItään saaman palautteen mukaan järjestöt kokevat nykyisen 
rahankeräyslupamenettelyn raskaana ja vanhanaikaisena ja toivovat rahankeräyksen byrokratian 
keventymistä. Hankaluuksia on aiheuttanut myös vastikkeettomuuden määritelmä ja sen 
kiertäminen sekä rahankeräyksen jyrkkä erottaminen esimerkiksi jäsenhankinnasta. Uusi lakiesitys 
helpottaisi tässä suhteessa järjestöjen toimintaa. 

Lakiesitys sisältää kuitenkin mielestämme myös ristiriitaisia ja turhan nopeasti ilman 
kansalaisyhteiskunnan edustajia valmisteltuja uudistuksia, jotka pahimmassa tapauksessa 
heikentäsivät yleishyödyllisten toimijoiden toimintaedellytyksiä. 

Kepa kannattaa lakiesityksessä seuraavia uudistuksia 

Kepa kannattaa rahankeräyslupamenettelyn keventymistä ja siirtymistä ennakol.lisesta 
lupamenettelystä ilmoituksenvaraiseen menettelyyn sekä siihen liittyvää i1moitus~ ja 
tilitysvelvo llisuutta. 

Jäsenjärjestöt ovat kuitenkin huolissaan myös rahankeräysten luotettavuudesta ja maineestaan 
yleishyödyllisinä toimijoina, joten keräysten läpinäkyvyyden ja valvonnan kehittäminen sekä 
viranomaisten mahdollisuus puuttua lainvastaisiin rahankeräyksiin on olennaista. Julkisen 
rekisterin perustaminen rahankeräysten hallinnointia ja valvontaa varten on myös tervetullut 
uudistus. Rekisterissä tulisi käydä selkeästi ilmi, onko rahankerääjä yleishyödyllinen toimija vai ei 
ja mihin tarjoitukseen rahaa kerätään. Suosittelemme samalla, että rahankeräyksen valvontaan ja 
neuvontaan varataan riittävät resurssit. 

Kepa ei kannata varauksetta seuraavia uudistuksia 

Kepa pitää yleishyödyUistä tarkoitusta lahjoituksiin perustuvassa rahankeräyksessä ensisijaisena. 
Toimijan ei mielestämme välttämättä tarvitse olla yksinomaan yleishyödyllinen. 

Sen sijaan Kepa ei kannata vastikkeettomiin labjoituksiin perustuvan rahankeräyksen 
mahdollistamista muuhun kuin yleisbyödylliseen tarkoitukseen. 
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